1

      TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO

DE RESERVA NO CARGO DE AUDITOR
EDITAL Nº 11 – TCE/RN, DE 1º DE ABRIL DE 2016

O Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte torna públicos o resultado final na
prova oral e a convocação para a avaliação de títulos, referentes ao concurso público para provimento de

vagas e formação de cadastro de reserva no cargo de Auditor.

1 DO RESULTADO FINAL NA PROVA ORAL
1.1 Resultado final na prova oral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem

alfabética e nota final na prova oral.

10000327, Alex Pereira Menezes, 7.75 / 10000109, Alexandre Traversi Antunes, 6.93 / 10000102, Ana Paula

de Oliveira Gomes, 6.05 / 10000313, Antonio Ed Souza Santana, 6.63 / 10000219, Arlley Andrade de Sousa,

6.35 / 10000930, Daniel Feitosa Mendes, 4.53 / 10000122, Eduardo de Sousa Lemos, 7.63 / 10000781,

Leandro Santos Goncalves, 4.78 / 10000252, Leonardo Lima Albuquerque, 6.05 / 10000346, Leonardo

Rodrigues da Silveira, 6.88 / 10000181, Marcelo Bergantin Oliveros, 7.68.

1.1.1 Resultado final na prova oral da candidata que se declarou com deficiência, na seguinte ordem:

número de inscrição, nome da candidata e nota final na prova oral.

10000369, Andreia Elizabeth Silva Barros, 7.90.

2 DA CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
2.1 Convocação para a avaliação de títulos, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato

em ordem alfabética.

10000327, Alex Pereira Menezes / 10000109, Alexandre Traversi Antunes / 10000102, Ana Paula de Oliveira

Gomes / 10000313, Antonio Ed Souza Santana / 10000219, Arlley Andrade de Sousa / 10000122, Eduardo

de Sousa Lemos / 10000252, Leonardo Lima Albuquerque / 10000346, Leonardo Rodrigues da Silveira /

10000181, Marcelo Bergantin Oliveros.

2.1.1 Convocação para a avaliação de títulos da candidata que se declarou com deficiência, na seguinte

ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

10000369, Andreia Elizabeth Silva Barros.

3 DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
3.1 Os candidatos convocados para a avaliação de títulos disporão dos dias 11 e 12 de abril de 2016, no

horário das 8 horas às 12 horas e das 13 horas às 17 horas (horário local), para a entrega dos títulos, no

seguinte endereço: Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN) – Setor de Aulas Teóricas III –
sala D 1, Campus Universitário, BR 101, km 2, Lagoa Nova, Natal/RN.

3.2 Para a avaliação de títulos, o candidato deverá observar todas as instruções contidas no item 11 do

Edital nº 1 – TCE/RN, 11 de setembro 2015.

3.3 Receberá nota zero o candidato que não entregar os títulos na forma, no prazo e no local estipulados no

edital de abertura e neste edital.

4 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
4.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na prova oral estarão à disposição

dos candidatos a partir da data provável de 8 de abril de 2016, no endereço eletrônico

http://www.cespe.unb.br/concursos/tce_rn_15_auditor.

4.1.1 O Cebraspe não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores,

falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de outros fatores, de

responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização das respostas aos recursos.

2

4.2 O resultado provisório na avaliação de títulos será publicado no Diário Eletrônico do Tribunal de Contas

do Estado do Rio Grande do Norte, e divulgado na internet, no endereço eletrônico

http://www.cespe.unb.br/concursos/tce_rn_15_auditor, na data provável de 27 de abril de 2016.

Conselheiro CARLOS THOMPSON COSTA FERNANDES
Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público